
  
Docu 37303  p.1 

Centre de documentation administrative  A.M. 25-11-2011  
Secrétariat général  Imprimé le 13/01/2012 

Arrêté ministériel portant nomination de membres du 
Conseil social de la Haute Ecole Charlemagne  

 
A.M. 25-11-2011  M.B. 13-01-2012 

 
Le Ministre de l'Enseignement supérieur, 
 
 
Vu l'article 22, § 1er, alinéa 4, de l'arrêté du Gouvernement de la 

Communauté française du 27 août 1996 fixant la composition et les 
modalités de fonctionnement du Conseil pédagogique, du Conseil social, des 
Conseils de catégorie et des Conseils de département ainsi que les modalités 
de fonctionnement du Conseil d'administration et du Collège de direction des 
Hautes Ecoles organisées par la Communauté française; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 17 juillet 
2009 portant règlement de son fonctionnement; 

Sur proposition du Collège de direction, 
Arrête : 
 
Article 1er. - Sont nommés membres effectifs du Conseil social de la 

Haute Ecole Charlemagne jusqu'à la date du 14 septembre 2016 : 
1° Mme Corine MATILLARD (Directrice-Présidente); 
2° Mme Aïcha BOUTARA; 
3° M. Giovanni SUTERA (Directeur de catégorie); 
4° Mme Marie-Louise KLENGSTEENS; 
5° Mme Monique MICHAUX; 
6° Mme Carmen BECKERS. 
 
Article 2. - Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa signature. 
 
Bruxelles, le 25 novembre 2011. 
 

J.-Cl. MARCOURT 

 


